# Liber

## III

distributio[n]es nō dant absentibus etiā in theologia studientibus: vel prius legiat ut in p[ri]dicta decreta. l[et]z. et t[er]tiū in eccl[esi]is dant tales prius legiatis absentes: ut in p[ri]dicto decreto olim q[uod] verus est decreto intellexit. alias nulla

**Ad.** ester sibi decreto rō: nisi q[uod] ita placuit pape: (vel dicit sibi

dixit sup. i. glo. q[uod]

plus placet. s. q[uod]

intelligat de pre- senti cui obstat /

bar statutū resili- dentie ordinum. /

vel h[ab]it[us] sibi. Jo. an.) et ad hoc fa-

cit q[uod] non. Her.

In p[ri]dicta decreto. /

littera de p[ri]bē pl[an]t[us]

dico q[uod] in eccl[esi]is in quib[us] sive

distincte p[ri]bē. /

et postea est mē- sa cōsiderata: et

postea distributiones: solum in

his distributionibus: et nō in s[ecundu]m la mensa grossa

loci habebat her- /

decreto. et ita fuit

cōsiderato in eccl[esi]ia Bonon. (s

ergo tenetū sup

p[ri]us legiatis fru- /

ctibus. et nunc

studentes Bo- /

nione virtute p[ro] /

uilegij q[uod] faci- /

lllos censeri resi- /

dentes: torum il- /

lud per p[ri]ceptū p[er] /

p[er]petrēt in eccl[esi]ia

reliedō non

intercedēt ho- /

rīs. et fact quod

no. s. in glo. no.

q[uod] Jo. an.) et h[ab]i-

sonar verbū quodīlane. et s. dū dixit: que rīm residenti-

bus tē. Sed quid dices ordinatio est in eccl[esi]a q[uod] va-

dit ad talēm ho:ā tantū habebit tē. vadit canonicus

ad horam p[ri]ncipaliter. p[er] denario: nunquid simoniam

comittit: vnde q[uod] sic. arg. s. simo. suam nobis. r. c. sicut

p[er] certo. Contra. s. de p[ri]bē significari. Solu. dle s[ecundu]m Hosti. qui hoc no. de verbo. l[et]g. olim. q[uod] tales non com-

mittit verā simoniam: cū nullus expressa pactio interce-

dat: peccant ramen grauitate et mensalem simoniam com-

metunt et p[er]tentia facili faciunt. s. d[icit] simo. tua nos.

r. c. v. a. **Idem.** s. q[uod] hi qui non interfuerūt illi ha-

beant: et cōsiderando contraria nō valeat: et recipientes si-

ne luta causa ad restituendō teneantur.

**Huiusmodi.** **Decepti.** **Dulcis** in quartuor pres. In h[ab]i-

ma arēgat. In secunda antiquā cōstitutionē rectat. In terciā ipsius iuris transgressionē

In quarta ponti renovationē et extēnsione (p[er] /

slus: et contraria cōsiderandō dānat. Secunda. ibi: Sane.

Tertia. ibi: Verū. Quarta. ibi: Nos itaq[ue]. Jo. an.

b. **Antimariū.** s. c. l. de cōst. c. i. f. de sepul. c. j.

c. **Innovatione.** nūc antiquior declaratione. s. in

p[er]mō[re] huius libri ad fl. exordij. d. **Religiosop.** de monachis statutū fuerat. s. e. de monachis. de alijs re- t. c. in lacraū. e. **Assignatiū.** q[uod] p[er] eos diminut au- geri vel diminut nō poterit: dicit Arch. s. e. auaricie.